I N D I C A Ç Ã O  Nº. 174

SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar providências junto ao departamento competente no sentido de efetuar a abertura do canteiro central da Avenida Deputado Dante Delmanto, no prolongamento da Rua Brasílio Panhozi, a fim de permitir que os veículos que se deslocam do Jardim Eldorado, Distrito Industrial, Vila Paulista, Jardim Real Park, Jardim Continental, Jardim Itamarati e Jardim Cambuí possam adentrar à Avenida Deputado Dante Delmanto, com destino à região central do município.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de agosto de 2005.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT